

RFC emisor: GAMK950422150
Nombre emisor: KARLA VALERIA GARCIA MORALES
Folio: S/RQ
RFC receptor: TRM1509111Z6
Nombre receptor: TRANSPORTES REFRIGERADOS MERCURIO
Código postal del receptor: 60230
Régimen fiscal receptor: General de Ley Personas Morales
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 71ABD93B-2300-4AFA-A018-12CB52CA01CC
No. de serie del CSD: 00001000000509251907
Serie: TRM 018.1
Código postal, fecha y hora de emisión: 60094 2024-09-06 16:01:13
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
24112400	74000	1.00	H87	Pieza	7,116.00	7,116.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	AUTOCLE MASTER/CAJA DE HERRAMIENTAS SAE/MM C/299 PIEZAS MARCA BGS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	7,116.00	Tasa	16.00%	1,138.56
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111728	JBUD02	1.00	SET	Conjunto	555.75	555.75		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	JUEGO DE DESARMADORES COMBINADOS (10 PZAS) PLANO CABINET Y PHILLIPS AMBAR URREA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	555.75	Tasa	16.00%	88.92
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39112012	LTUR40	1.00	H87	Pieza	1,419.17	1,419.17		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	LAMPARA PARA TALLER RECARGABLE DE 11 LEDS MAS 1 LED 420 LM 5W 6500 K BASE MAGNETICA URREA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,419.17	Tasa	16.00%	227.07
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111500	86D	1.00	SET	Conjunto	684.38	684.38		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	JUEGO DE CINCELES CORTE FRIO 10 PZAS CON ESTUCHE DE VINIL URREA #86D				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	684.38	Tasa	16.00%	109.50
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111612	1430FV	1.00	H87	Pieza	926.25	926.25		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	MARRO DE BRONCE 29 OZ MANGO DE FIBRA DE VIDRIO URREA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	926.25	Tasa	16.00%	148.20
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25191800	PS100	1.00	H87	Pieza	2,745.69	2,745.69		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	PROBADOR DE CIRCUITOS AUTOMOTRICES AUTEL POWERSCAN PS100				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,745.69	Tasa	16.00%	439.31
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111707	712	1.00	H87	Pieza	552.09	552.09		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	LLAVE AJUSTABLE URREA 12" CROMADA URREA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	552.09	Tasa	16.00%	88.33
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111750	293R	1.00	H87	Pieza	286.45	286.45		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	PINZA DE PRESION QUIJADA RECTA 10" URREA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	286.45	Tasa	16.00%	45.83
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112145	278G	1.00	H87	Pieza	262.17	262.17		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	PINZA PARA MECANICO 8" CROMADA C/GRIP URREA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	262.17	Tasa	16.00%	41.95
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Este documento es una representación impresa de un CFDI

El logotipo de esta factura es responsabilidad única y exclusiva de quien la emite, en consecuencia, el SAT queda relevado de cualquier obligación que derive de ello.

RFC emisor: GAMK950422150

Folio fiscal:

71ABD93B-2300-4AFA-A018-12CB52CA01CC

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
27112134	2292GI	1.00	H87	Pieza	354.25	354.25		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	PINZAS PARA ELECTRICISTA DE PUNTA LARGA CORTE LATERAL USO INDUSTRIAL URREA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	354.25	Tasa	16.00%	56.68
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111713	1226	1.00	H87	Pieza	222.08	222.08		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	LLAVE COMBINADA 13/16 12 PTAS PULIDO ESPEJO URREA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	222.08	Tasa	16.00%	35.53
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111713	1228	1.00	H87	Pieza	267.58	267.58		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	LLAVE COMBINADA 7/8" 12 PTAS PULIDO ESPEJO URREA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	267.58	Tasa	16.00%	42.81
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111713	1230	1.00	H87	Pieza	290.33	290.33		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	LLAVE COMBINADA 15/16" 12 PTAS PULIDO ESPEJO URREA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	290.33	Tasa	16.00%	46.45
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111713	1234	1.00	H87	Pieza	385.67	385.67		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	LLAVE COMBINADA 1.1/16" 12 PTAS PULIDO ESPEJO URREA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	385.67	Tasa	16.00%	61.71
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111713	1236	1.00	H87	Pieza	449.58	449.58		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	LLAVE COMBINADA 1.1/8" 12 PTAS PULIDO ESPEJO URREA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	449.58	Tasa	16.00%	71.93
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111713	1221M	1.00	H87	Pieza	239.16	239.16		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	LLAVE COMBINADA 21 MM 12 PTA PULIDO ESPEJO URREA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	239.16	Tasa	16.00%	38.27
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111713	1222M	1.00	H87	Pieza	267.58	267.58		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	LLAVE COMBINADA 22 MM 12 PTA PULIDO ESPEJO URREA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	267.58	Tasa	16.00%	42.81
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111713	1224M	1.00	H87	Pieza	290.33	290.33		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	LLAVE COMBINADA 24 MM 12 PTS PULIDO ESPEJO URREA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	290.33	Tasa	16.00%	46.45
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111713	1225M	1.00	H87	Pieza	353.50	353.50		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	LLAVE COMBINADA 25 MM 12 PTS PULIDO ESPEJO URREA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	353.50	Tasa	16.00%	56.56
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112832	5468H	1.00	H87	Pieza	655.40	655.40		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	MANGO ARTICULADO P/DADO DE CUADRO DE 1/2" X 17.7/8" LARGO RUBBER GRIP URREA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	655.40	Tasa	16.00%	104.86
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111621	1368	1.00	H87	Pieza	252.42	252.42		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	MAZO DE HULE 22 OZ URREA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	252.42	Tasa	16.00%	40.39

Este documento es una representación impresa de un CFDI

El logotipo de esta factura es responsabilidad única y exclusiva de quien la emite, en consecuencia, el SAT queda relevado de cualquier obligación que derive de ello.

RFC emisor: GAMK950422150

Folio fiscal:

71ABD93B-2300-4AFA-A018-12CB52CA01CC

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto	
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
27112832	5254	1.00	H87	Pieza	80.17	80.17		Si objeto de impuesto.	
Descripción	ADAPTADOR DE 1/2" HEMBRA A 3/8" MACHO P/DADO CUADRO DE 1/2" URREA			Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
				IVA	Traslado	80.17	Tasa	16.00%	12.83
Número de pedimento		Número de cuenta predial							

Moneda: Peso Mexicano
 Forma de pago: Por definir
 Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Subtotal \$ 18,656.00
 Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 2,984.95
Total \$ 21,640.95

Sello digital del CFDI:

OxoZSGdfSP0RwiA18ipfzs+dq06df3WIIpTsuuAQ2QQ6sMhVFZ5Wc/Q8U1M/fJ45fdzsEpOCn9x7jFMIUPz1sVqnmNinY/yqSfYstjT+47aD8gTwqDMOhPKW3xRhE3P1dnKTfrEPol5vLL06VVLiMOdatPLJHdM9XCJKhN4SXJUN8UdGS++3nGn2/Uc9Hpum4aydSi3xEYivuV0gVLLwHq07pvUs8erO+t663xRD/upHoh4ZKzjO0JObETKcXQCJmC3sXFfn/XewogMqNPCoanqFmYoSO rmFTHAOF427+AX3Ddzt/qyISGkodl+5Gp5HMWWqn4Kx/aHmdOdVeMaA==

Sello digital del SAT:

TyfemCAIw0yV1pj1Mr8AgJ2N3Ysv/tZrg/CXyN/t3imd9DIXpXGR6+qFLp9lJOsEWG5xFM0YVI++OPXiAe7GyT56NzQsFt760moSdZ9s4HXQICw7400hAAGIFfq2vjJ8xBbXP3L0Re0E3kyWdKB8ak+aHfc9HAxuq4MahFQh7xEqjVpoaVdlkPum4ByNsrTYNH3IMxWcnhDoecqy0hFV+x2AroXJwZdHv7tMaMkCewB0q6o9fHz9eIO8oLiDxB1DOSfKsLs0lArS3PL/fipLzI39XuG+ODhlsW5f+Cxb1UvtIWAga6DQ+lg6Q4oiDTNuhOrSvCfKo1Z5eIKFdA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|71ABD93B-2300-4AFA-A018-12CB52CA01CC|2024-09-06T16:01:28|SAT970701NN3|OxoZSGdfSP0RwiA18ipfzs+dq06df3WIIpTsuuAQ2QQ6sMhVFZ5Wc/Q8U1M/fJ45fdzsEpOCn9x7jFMIUPz1sVqnmNinY/yqSfYstjT+47aD8gTwqDMOhPKW3xRhE3P1dnKTfrEPol5vLL06VVLiMOdatPLJHdM9XCJKhN4SXJUN8UdGS++3nGn2/Uc9Hpum4aydSi3xEYivuV0gVLLwHq07pvUs8erO+t663xRD/upHoh4ZKzjO0JObETKcXQCJmC3sXFfn/XewogMqNPCoanqFmYoSOOrmFTHAOF427+AX3Ddzt/qyISGkodl+5Gp5HMWWqn4Kx/aHmdOdVeMaA==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2024-09-06 16:01:28
 No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

